Dane aktualne na dzień: 01-08-2025 14:26
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/laczowka-rozgaleznik-zasilania-dc-lz-10polr19-p-7600.html
Łączówka rozgałęźnik zasilania DC
LZ-10/POL/R19
Cena brutto 151,67 zł
Cena netto 123,31 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 07999
Opis produktu
OPIS
LZ-10/POL/R19 jest urządzeniem biernym, pomagającym w rozgałęzieniu zasilania z jednego lub kilku zasilaczy większej
mocy.
W razie potrzeby poszczególne listwy można ze sobą łączyć równolegle.
SPECYFIKACJA
Liczba wyjść zasilania: 10 (2 x po 5 wyjść)
Liczba wejść zasilania: 2 (po jednym na każdą listwę 5-wyjściową)
Maksymalne napięcie zasilania: 15 V DC (typowo 12V)
Maksymalny prąd zasilania: 12.5 A (dla pojedynczej listwy)
Maks. prąd wyjściowy pojedynczego wyjścia: 2.5 A
Rodzaj zabezpieczenia: 10  x 2.5 A - Bezpiecznik polimerowy
Typ złącz zasilania: Wejście : Zaciski kablowe
Wyjście : Zaciski kablowe
Temperatura pracy: -50 °C ... 55 °C
Dopuszczalna względna wilgotność otoczenia: < 95 %
Typ obudowy: Rack 19", 1U
Waga: 0.280 kg
Wymiary: 482  x 41  x 40 mm
PREZENTACJA
Panel przedni:
Widok z tyłu:
wygenerowano w programie shopGold
Widok z góry:
Wszystkie listwy zaciskowe są rozłączne:
Schemat poglądowy z wykorzystaniem łączówki dla dwóch różnych napięć:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold